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FIER

PASQYRAT FINANCIARE TE USHTRIMIT KONTABEL 2014

Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)
Per Periudhen 01 Janar-31 Dhjetor 2014

(Ie gjitha balancet [one ne leke)

21,367,385 36,278,199

Ndryshimet ne inventarin te produkteve te gatshem
3 dhe prodhimit ne proces AN3(714)

SN4(601;6023;6024
4 Materialet e konsumuara ;6025;6026;605)

2 shfrytezimit AN2 (708)

Pagat e personelit (2,080,000) (2,284,205)
(381,471)

(2,675,093)

(347,360)

250,465

Shpenzimet e sigurimeve shoq. e shendet.

(4,483,960)6 Amortizimet dhe zhvleresimet

7 Shpenzime te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e
10 kontrolluara

536
249,929

Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga
11 pjesemarrjet

12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare 2,081,888
121.0 Te ardhurat dhe shpenzimet Financiare nga
investimet e tjera afatgjata

SN12-1(667;767) (127)122 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi

SNI2-3(669;769) 2,082,015123 Fitimet (humbjet) nga kursi kembimit

124 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare

16 15) 2,687,321

17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara

3

1,939,954


